
Modification

début et fin des cours Horaires de départ des bus

Prise en charge de l'accompagnatrice à l'école Arc En Ciel 7h25

07h35

07h40

7h42

08h00 7h50

08h00

08h05

08h15

08h20

11h30

11h35

11h45

11h50

12h05 -

Pont de la Zorn 12h10

12h12

Ours Blanc 12h15

12h20

Dépose de l'accompagnatrice à l'école Arc En Ciel 12h30

Prise en charge de l'accompagnatrice à l'école Arc En Ciel 13h

rue de Vendenheim 13h10

Kamber 13h15

Pont de la Zorn 13h17

13h30

Ecole Robert Schuman 13h35

Ecole Pierre Pflimlin 13h45

Ecole Arc-en-Ciel 13h50

16h00

Ecole Robert Schuman 16h05

Ecole Pierre Pflimlin 16h15

Ecole Arc en Ciel 16h20

Pont de la Zorn 16h40

Kamber 16h42

Ours Blanc 16h50

rue de Vendenheim 16h55

Dépose de l'accompagnatrice à l'école Arc En Ciel 17h05

Collège 17h10

Kamber 17h25

rue de Vendenheim 17h30

FICHE HORAIRES TRANSPORT 

STEPHANSFELD

ANNEE SCOLAIRE 2022/2023

Ecole Les Cigognes
7h55

Ecole Les Cigognes
11h45

Lundi, Mardi, Jeudi et Vendredi

ESCHENLAUER

MATIN ALLERArrêts

Ecole Robert Schuman

Kamber

Collège

Ecole Les Cigognes

13h25

APRES-MIDI ALLER 

Ecole Les Cigognes

rue de Vendenheim

Kamber

Ecole Robert Schuman

rue de Vendenheim

Ecole Pierre Pflimlin

MATIN RETOUR 

Pont de la Zorn

12h00
Ecole Arc-en-Ciel 

16h30

08h05

13h35

Ecole Arc-en-Ciel

APRES-MIDI RETOUR

Collège

Ecole Pierre Pflimlin

16h15

DEE

MàJ 18/02/2019


